
Zarządzenie Nr 51/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 20.12.2016 roku 

 

 

 Zarządzenie Nr 51/2016 

Starosty  Stalowowolskiego z dnia 20  grudnia 2016 roku w sprawie zmian w składzie 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art.  4 ust. 1 pkt. 15, 16, 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze  zm.) oraz 

art.17 ust. 4, 5, 6, 7,  oraz art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (tekst jednolity - Dz. U. z  2013 roku, poz. 1166 ze zm. ) zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. 

 
Odwołuję ze składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego następujące 

osoby: 

1. Pana lek. wet. Tadeusza Curyłę  –  Z – cę Przewodniczącego Powiatowego Zespołu 

Zarzadzania Kryzysowego w Stalowej Woli 

2. Pana st. bryg. Tadeusza Niedziałka - Z – cę Przewodniczącego Powiatowego Zespołu 

Zarzadzania Kryzysowego w Stalowej Woli 

3. Pana Pawła Gardego z Grupy Monitorowania, Prognoz i Analiz,  

4. Panią Monikę Krawiec z Grupy Monitorowania, Prognoz i Analiz, 

5. Pana Dariusza Orłowskiego z Grupy Operacji i Organizacji Działań 

§ 2 

Powołuję do składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego: 

1. st. kpt. Mariusza Lebiodę – Komendanta Powiatowego PSP w Stalowej Woli na funkcję  

Z – cy Przewodniczącego PZZK w Stalowej Woli, 

2. insp. Lucjana Maczkowskiego - Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli 

na funkcję Z – cy Przewodniczącego PZZK w Stalowej Woli, 

3. Huberta Karwana – Kierownika Referatu Ochrony Środowiska do Grupy Monitorowania, 

Prognoz i Analiz, 

4. Magdalenę Sołtys - Kurek Inspektora w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego  

do Grupy Monitorowania, Prognoz i Analiz. 

 



 

§ 3 

 Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 42/ 2007 z dnia 20 grudnia 2007 roku Starosty 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Stalowej Woli zmienionego Zarządzeniem Nr 48 /2013 Starosty  Stalowowolskiego z dnia 

18  grudnia 2013 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


